МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Спасский индустриально-экономический колледж»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.  № 285

г.о Спасск-Дальний

«О зачислении на очную форму обучения»

На основании Правил приёма граждан в КГБПОУ СИЭК от 12.01.2023 г. и  Протокола

приемной комиссии от 31.08.2023 года № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Зачислить с 1 сентября 2023г. в число студентов 1-го курса Спасского

индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам подготовки

специалистов среднего звена на места с полным возмещением затрат на обучение, на базе

основного общего образования, на очную форму по специальности 40.02.01 Право и

организация социального обеспечения поступающего:

1 Группа Ю-12

1 Селех Антон Андреевич

Директор учреждения                                                                                Л. М. Шевандронова